A v. R i o G r a n d e, n º. 1 0 9 0 – B a i r r o C e n t r o – C E P 9 9 8 5 0 - 0 0 0 – P a i m F i l h o (R S)

     - w w w . p a i m f i l h o . r s . g o v . b r

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAIM FILHO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ESTAGIÁRIO CIÊNCIAS JURÍDICAS - Nº 004/2025 – EDITAL 003

Torna Público a HOMOLOGAÇÃO dos
inscritos para seleção de Estagiário
Ciências Jurídicas, nos termos do
Edital 004/2025.

GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, Prefeito Municipal de
Paim Filho, Torna Público, para conhecimento dos interessados, a relação dos
inscritos ao processo seletivo simplificado, nos termos do edital 004/2025,

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato Situação

Inscrição

 ESTÁGIO-CIÊNCIAS JURÍDICAS

01 Manuela Caragnatto HOMOLOGADA

02 Aline Ravizoni Webber HOMOLOGADA

Maiores informações e recursos junto à Secretaria Municipal da

Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAIM FILHO,

                                                                                           05 DE MAIO DE 2025.

GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO,

                                                                              PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se,

João Carlos Arcego,
Secretário da Administração.